



VÄRMLANDS KONSTFÖRENING

Verksamhetsplan 2021

Med tanke på de fortsatta restriktionerna under coronapandemin är det svårt att ha en plan för föreningens utåtriktade verksamhet.

Styrelsen räknar med att sammanträda cirka tio gånger i någon form: via zoom, mejl eller i verkliga livet.

Styrelsen hoppas arrangera två stora utställningar under året:

En **Vårsalong** i Sundsbergs gård, Sunne, 1–30 maj, i samarbete med föreningen Sundsbergs Gårds Vänner. 23 inbjudna medlemmar i Värmlands Konstnärsförbund medverkar.

En öppen **Höstsalong** med jurybedömning på Kristinehamns konstmuseum 2/10–21/11.

Till dessa utställningar ska kataloger utformas och tryckas.

Utställningarna ska även göras tillgängliga på föreningens sajt www.varmlandskonstforening.se.

Om det är möjligt arrangeras en **medlemsresa** till vernissagen i Kristinehamn.

En **miniutställning** ska arrangeras i glasmontrarna i bibliotekshuset i Karlstad 6/9–3/10, med medverkan av de nyinvalda medlemmarna i Värmlands konstnärsförbund.

Föreningen ska **inköpa konstverk** för cirka 50% av medlemsavgifterna **för utlottning bland medlemmarna**, på de utställningar som föreningen arrangerar. Utlottningen genomförs kring månadsskiftet november/december.

Föreningen ska under våren dela ut **stipendier till konstnärer inom Värmlands Konstnärsförbund**: Pingels ungdomsstipendium, Åke Lekmans resestipendium och Thor Fagerkvists stipendium.

I bästa fall kan vi under hösten bjuda in till ett **konstföredrag**.

Styrelsemedlemmar har möjlighet att delta vid två **konstbildningsdagar** arrangerade av Sveriges Konstföreningar Värmland (om dessa kommer till stånd).

Föreningen ska fortsatt **samarbeta** med Värmlands Konstnärsförbund, de värmländska konstmuseerna samt Sveriges Konstföreningar Värmland.

Styrelsen ska **arbeta för att medlemsantalet bibehålls och ökar**, bland annat genom två årliga medlemsbrev, information på föreningens utställningar samt på hemsidan www.varmlandskonstforening.se liksom i föreningens grupp på Facebook.